关于做好 2020 年上半年大学英语四、六

级考试报名工作的通知

各二级学院、辅导员、全体学生：

因受疫情影响，经区考试院批准，我校 2020年上半年全国大学

英语四、六级考试（英文简称 CET）将于 2020年 9月 19日进行考试，

为做好我校大学英语四、六级考试报名工作，现将有关事项通知如下:

一、开考科目及时间

 （一）笔试考试时间

时间 考试种类 考试代码 考试时间

9月 19日上午 英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

9月 19日下午 英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

二、报名资格

（一）在校的所有学生均需要英语应用能力 B 级考试达到 60

分或 60 分以上才可报名 CET4 笔试考试。

（二）CET4 成绩达到 425 分（含 425 分）以上的学生可以报

考 CET6。

（三）不能同时报考两项。若出现违规操作，取消该生的本次报

考资格。

三、报名时间和网址

（一）考试报名时间。

CET 的报名时间为 7月 2日至 7月 12日，报名工作分两个时段

进行：

第一时段：7月 2日 14:00至 7月 3日 12:00，为 2020届毕业

生或即将离校实习的高年级考生报名。

第二时段：7月 3日 12:00至 7月 12日 17:00，为我校全体考生

开放报名。

（二）报名系统网址。

CET使用全国网上报名系统（以下简称报名系统）进行报名。考

生报名网址为：http://cet-bm.neea.edu.cn;考生需在规定时间内自

行登录网上报名系统注册用户、查证报名资格、核对个人信息、选择

考试语种级别等，并通过系统指定的网上支付方式完成缴费，即报名

成功。

四、残疾考生报考事项

听力障碍和弱视考生及盲人考生统一安排在 9月 19日考试。申

请提供合理便利的残疾考生参加 9月 19日 CET考试的应于 7月 13日

前向学院行政培训部（2-314）提交书面申请，并将书面申请材料（包

含申请人基本信息、残疾情况、所申请的合理便利以及需自带物品等，

落款须本人签名）、《残疾考生合理便利申请表》（见附件 1）、本

人的有效身份证件（有效二代居民身份证或临时身份证、港澳台居民

居住证、护照，下同）和《中华人民共和国残疾人证》复印件（或扫

描件）等材料提交学院行政培训部（2-314），如由法定监护人代办，

还应提供法定监护人的相关有效身份证件复印件及联系方式。

五、报名笔试费用

1.CET4 笔试：28 元/人·次

2.CET6 笔试：30 元/人·次

六、其他

根据国家疫情防控工作决策部署，切实保障广大考生和涉考工作

人员的生命与身体健康，经考试委员会研究决定，原定于 2020 年 6

月 14日举行的 2020年上半年高等学校英语应用能力（B级）考试不

再举行。

未尽事宜，请联系行政培训部黄老师。联系地址：学院行政培训

部（2-314）。电话：0776—5669792。

附件：残疾考生合理便利申请表

行政培训部

                                            2020年 6月 23日